
Comune di Enna

Lavori di restauro e di manutenzione straordinaria da eseguirsi nella chiesa madre “Maria SS. Della
Visitazione” e dei locali annessi, sita in Piazza Duomo ad Enna – Stralcio torre campanaria

Informazioni sulla gara
ID 35

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 45454100-5

CIG: 76460529B5

CUP: E79C15000000002

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 1149/A2 del 5.10.2018 e 1434/A2 del 29.11.2018

RUP: OTTAVIO MIRISOLA

Per richiedere informazioni: ottavio.mirisola@comune.enna.it tel. 093540364
ufficio.gare@comune.enna.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Comune di Enna

Centro di costo: Area 2

Destinatario fornitura/servizio: Area 2

Aggiudicatario: IMPRESA COSTRUZIONI DEBOLE GAETANO
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 70.965,25 €

Data di aggiudicazione: 07 gennaio 2019

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 590.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 70.965,25 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 11.800,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 04 dicembre 2018 7:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 21 dicembre 2018 11:00:00

Data scadenza: 27 dicembre 2018 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Allegato A - Domanda di partecipazione e autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Allegato A-bis - Dichiarazione altri soggetti

Istruzioni compilazione DGUE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Istruzioni gara telematica

Elaborati progettuali


	Lavori di restauro e di manutenzione straordinaria da eseguirsi nella chiesa madre “Maria SS. Della Visitazione” e dei locali annessi, sita in Piazza Duomo ad Enna – Stralcio torre campanaria

